

DENNIS KLOAK HOLDING ApS

Veksøvej 118
2700 Brønshøj

Årsrapport
6. marts 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2016

Dennis Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DENNIS KLOAK HOLDING ApS
Veksøvej 118
2700 Brønshøj

CVR-nr: 36559225
Regnskabsår: 06/03/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive virksomhed som Holdingselskab

Der er ingen bi-aktiviteter

Usædvanlige forhold:

ingen

Usikkerheder:

ingen

Økonomisk Stilling:

Resultat før skat: -5625

Egenkapital: 50.000

Årets resultat anses for:

tilfredsstillende

Efter årets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Gennemsnitligt antal ansatte: 2-5

Resultatopgørelse 6. mar 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		-3.750
Personaleomkostninger	1	0
Resultat af ordinær primær drift		-3.750
Øvrige finansielle omkostninger		-1.875
Ordinært resultat før skat		-5.625
Skat af årets resultat	2	882
Årets resultat		-4.743
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-4.743
I alt		-4.743

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Tilgodehavende skat		882
Tilgodehavender i alt		882
Likvide beholdninger		50.000
Omsætningsaktiver i alt		50.882
Aktiver i alt		50.882

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-4.743
Egenkapital i alt		45.257
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.625
Gældsforpligtelser i alt		5.625
Passiver i alt		50.882

Egenkapitalopgørelse 6. mar 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat		-4.743	-4.743
Egenkapital, ultimo	50.000	-4.743	45.257

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	-
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2015	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	882	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>882</u>	<u>0</u>